1180 mf5 A 09 p. 287.

in die Agnetis: donderdag 21-01-1395.

in die Agnetis anno domini M CCC nonagesimo quinto:
donderdag 21-01-1395.

in crastino Agnetis: vrijdag 22-01-1395.

Sabbato post Agnetis: zaterdag 23-01-1395.

BP 1180 p 287r 01 do 21-01-1395.

Baudewijns et eius liberorum ex alio et per quam peciam terre jamdictam transit (dg: communis) #quadam# via spectans ad (dg: ho) dictos liberos et ad alios homines [dictos van den] Perre item peciam terre dictam die Zac sitam in dicta parochia inter hereditatem Bathe dicte Scoudermans et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Willelmi de H..... ex alio (dg: item) tendentem cum uno fine ad hereditatem Happonis de Zonderwijn item peciam terre dictam den Bont Hoevel sitam in dicta parochia inter h[ereditatem] van den Hoeve ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno' tendentem cum uno fine ad hereditatem conventus de Bijnderen item quartam partem ad dictos [liberos spectantem] in prato quodam dicto die Aude Aa sito in predicta parochia retro loco' dicto van der Beghinen Broec inter hereditatem domicelli de (dg: Craenendonc)

Craen[donc] ex uno et inter (dg: com) pratum dictum die Nuwe Beemt (dg: spans) spectans ad Egidium van den Hoeve et (dg: Katheline) Katherine Tijmmersmans ex alio [ut] dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao filio quondam Willelmi (dg: Vi) metten Gelde de Woensel ab eodem hereditarie possidendas promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: cens) duobus solidis antiqui census capitulo Oerscottensi et IIII denariis (dg: censi) antiqui #census et II caponibus et III pullis# domino de Craendonc et XX solidis Johanni de Ekart (dg: exinde) solvendis scilicet in tali moneta in qua (dg: de jure est) dicti XX solidi de jure sunt talendi et hereditaria paccione (dg: quatuor modiorum si et unius lopini siliginis mesure de Woenssel ex duo) duorum modiorum siliginis #et unius modii (dg: siliginis) ordeii# mesure de Woensel Egidio de (dg: K) Ekart et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Woensel Lamberto de Lijesel et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure Cristiano Truden soen et (dg: l) uno lopino siliginis (dg: dicte mesure mense de sancti spiritus in Vo) et uno lopino ordeii dicte mesure mense sancti spiritus in Woensel (dg: item hereditaria paccione XXI) ex premissis de jure solvendis promiserunt indivisi super omnia primodicti Johannes Henricus Hessello Lambertus et Bartholomeus fratres indivisi super omnia quod ipsi Everardum et Andream suos fratres perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes Berwout et Sceijvel datum in die Agnetis.